K50022001

2022年 3月 3日

お客さま各位

株式会社きらぼし銀行

融資事務の本部集中化に伴う融資関係書面の一部表示変更について

きらぼし銀行では、お客さまとの対話の時間・機会を増やすことで、お客さまのさまざまなニ

ーズにより一層お応えできるよう、2021年 1月より、営業店における融資事務の本部集中化を進

めております。

これに伴い、融資をご利用いただいているお客さまへ郵送等でお届けする書面において、記載

される支店名がお取引店名と異なる場合がございますので、下記のとおりご案内いたします。

記

１．融資関係の計算書等（変更日：2022年 3月 7日（月）お手続き分より）

融資関係の計算書等（例：「貸付利息計算書」）に記載される支店名が、「融資統括部 融資事

務集中チーム」となる場合がございます。

２．郵便物の差出人（変更日：2021年 1月より）

融資関係の計算書等をご郵送する場合、封筒の差出人が「融資統括部（融資事務集中チーム）」

となる場合がございます。

※ くわしくはお取引店までお問い合わせください。

                                      以 上